
                         АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 
                          ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  24.03.2022                                                                                   № 5 

                                                         с.Новенькое    

    

О внесении дополнений  в перечень  

главных администраторов доходов 

бюджета поселения 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом МО Новенский сельсовет    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов  бюджета 

Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского края, 

утвержденный Решением Совета депутатов Новенского сельсовета 

24.12.2022 года № 21 «О бюджете Новенского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края на 2022 год» следующие дополнения: 

 

303 117 15030 100000 150 Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений 

        
      2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 
администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте 
Администрации Локтевского района в разделе « поселения Новенский 
сельсовет »    

        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                               Исаенко Ю.В. 
 

 

 
 


